- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2024〕11 号

桂林学院关于成立学校 2024 年普通本科生
招生工作领导小组的通知

各二级学院，各单位：

为加强学校对新生录取工作的领导，继续实施高考招生“阳

光工程”，确保按质、按量、按时完成我校年度招生录取工作任

务，根据《教育部关于做好 2024 年普通高校招生工作的通知》

（教学〔2024〕2 号）文件要求，经研究，决定成立我校 2024

年普通本科生招生工作领导小组。组成人员名单如下：

组 长：杨树喆

副组长：杨庆庆 何 玲

成 员：蒋远宏 秦丽芸 廖 莎 杨杰夫 江 仿

沈 云 李久华 何秀梅 王 忠 陈 琳

各二级学院院长或主持工作的副院长

工作职责：负责学校普通本科新生录取工作的领导、组织和

管理，以及对录取工作的有关问题进行研究和决策。招生录取工

- 2 -

作领导小组下设录取管理组、咨询联络组、宣传报道组、信息保

障组、后勤保障组等职能小组。

一、录取管理组

组 长：蒋远宏（兼）

成 员：李 力 蒋伶伶 吕 茜

职 责：根据有关招生政策规定和招生工作领导小组的决

策，确定录取工作的具体操作程序，按程序及时录、退考生，上

传录取数据；收集和反馈录取信息，及时向招生工作领导小组提

供决策依据；及时做好招生录取信息公开工作。

二、咨询联络组

组 长：蒋远宏（兼）

成 员：麦 婷 陈青钰 刘 莉

各二级学院、各单位联络员

职 责：负责录取期间与考生、家长的联络及咨询服务、录

取期间基本用品保障、打印并邮寄录取通知书等工作。

三、宣传报道组

组 长：蒋远宏（兼）

副组长：熊云云

成 员：麦 婷（兼） 宣传部相关工作人员

职 责：负责招生录取期间政策宣传、信息发布、舆情监控、

招生宣传材料的拟定印制等，扩大宣传面，争取生源数，提高生

源质量，保证招生录取期间氛围和谐、舆情平稳。

m (*)

^ M: i # ^

4^.
E, iESM^PfM
11 #4^ (*)
g'JIl-fe: X^f

II M:

* « A * m «14 li # A M * A ^ it t ^ ii. I± # it» # P# x

ft; ^*^A««A^it»«^^XXft; fttSA

*mfi* A M ^ ft » 4 A4 M A A^ft Pt xfft

A:

J|(riiii‘"—»M'iii y

! iS,

2%64 5f/

2024 X 6 6 B 1A